
 
 

1 

 

 

 

Chełmża, dnia 21.10.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.21.2022 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

 

Informacja dot.  wyjaśnienia treści SWZ, zmiana SWZ 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Zakup urządzeń sieciowych w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina 

 

I. ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Gmina Chełmża – zwana dalej „Zamawiającym” – w związku z ze złożonymi w dniach  

18 i 19 10 2022 r. na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej „PZP”  wnioskami o 

wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień oraz na podstawie art. 284 ust. 6 udostępnia je na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania jak poniżej: 

 

1. Pytanie 1: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie dwóch dysków 14TB 7200 RPM SATA 

przystosowanych do pracy ciągłej w serwerach NAS (praca w RAID) oraz znajdujących się na 

oficjalnej liście kompatybilności producenta serwera NAS? 

Odpowiedź 1: Niniejsze postępowanie swym zakresem nie obejmuje zakupu dysków twardych. 

 

 Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie serwera NAS wyposażonego w 

dwa porty 1Gb RJ45 oraz 2 porty 10Gb SFP+? 

Odpowiedź 2: Niniejsze postępowanie swym zakresem nie obejmuje zakupu serwera NAS. 

 

Pytanie 3:  Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję dożywotnią ograniczoną producenta dla 

przełączników, bez serwisu "od drzwi do drzwi"? 

 

Odpowiedź 3: Zamawiający na przełączniki sieciowe (switche) dopuszcza tylko gwarancję 

Wykonawcy na okres 36 miesięcy zgodnie ze zmienionym pkt 2 Załącznika nr 2 do SWZ  

(gwarancja producenta nie jest wymagana),  bez serwisu  „od drzwi do drzwi” i na warunkach 

gwarancji  określonych w zmienionym § 9 Załącznika Nr 4 do SWZ projektowane postanowienia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego – wzór umowy.  

 

 



  

2 

 Projekt „Cyfrowa Gmina” realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU  
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta switchy, dożywotnią, ograniczoną, 

bez serwisu "od drzwi do drzwi:"? 

Odpowiedź 4: Treść odpowiedzi zgodna z odpowiedzią 3 na pytanie 3.  

  

 

II. ZMIANA SWZ 

W związku z wyżej udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający działając na podstawie art. 286 

ust.1 PZP zmienia treść SWZ w zakresie jak niżej i w następujący sposób: 

 

1) Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie (treść): 

„2. gwarancja na przełączniki sieciowe musi być w postaci gwarancji  wykonawcy na okres 

36 miesięcy. Warunki gwarancji określa § 9 wzoru umowy w sprawie zamówienia 

publicznego;” 

2) Załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia projektowane postanowienia umowy 

w sprawie zamówienia publicznego – wzór umowy § 9  ust. 1, ust. 2 i ust. 4 otrzymuje 

następujące brzmienie (treść): 

„1. Wykonawca  udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczony sprzęt. Przedmiot 

umowy jest objęty gwarancją Wykonawcy natomiast urządzenia typu firewall dodatkowo 

objęte są gwarancją producenta, zgodnie z warunkami określonymi w umowie. 

Gwarancje nie wykluczają odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi. 

2. Niezależnie od uprawnień z tytułu rękojmi, określonych przepisami prawa, 

Wykonawca wyda dokumenty gwarancji Wykonawcy i gwarancji producenta (dopuszcza 

się gwarancję w postaci elektronicznej producenta) na urządzenia typu firewall na okres 

………… miesięcy1 oraz dokumenty gwarancji Wykonawcy na przełączniki sieciowe na 

okres 36 miesięcy liczone od daty podpisania protokołu odbioru jakościowego bez 

zastrzeżeń i która świadczona będzie zgodnie na podanych niżej warunkach: 

1) serwis gwarancyjny urządzeń typu firewall świadczony będzie w formie „od drzwi do 

drzwi” po wcześniejszej konsultacji telefonicznej zamawiającego z producentem lub 

Wykonawcą;  

2) serwis gwarancyjny będzie świadczony w dni robocze od godziny 8:00 do 16:00; 

3) Wykonawca zobowiązuje się, że w pierwszej kolejności serwis gwarancyjny 

urządzeń typu firewall będzie realizowany przez producenta (gwarancja 

producenta) lub autoryzowany serwis producenta; 

4) zgłoszenia awarii sprzętu będą przekazywane telefonicznie bezpośrednio przez 

Zamawiającego na numer telefonu producenta …………………… lub numer 

telefonu Wykonawcy …………………………….; 

5) w przypadku zgłoszenia awarii urządzeń typu firewall, Wykonawca lub producent 

rozpoczną procedurę naprawczą w ciągu maksimum 24 godzin przypadających w 

dniach roboczych, licząc od momentu złożenia zgłoszenia, z zastrzeżeniem, że w 

przypadku zgłoszenia złożonego po godzinie 16:00, czas rozpoczęcia procedury 

naprawczej rozpoczyna się od godziny 8:00 następnego dnia roboczego; 

6) koszty związane z przesłaniem sprzętu do naprawy ponosić będzie producent lub 

Wykonawca – podmiot któremu zgłoszona zostanie usterka urządzenia; 

                                                           
1 Okres gwarancji określony zostanie w ofercie w ramach kryterium oceny ofert - będzie on nie krótszy niż 36 miesięcy . 



  

3 

 Projekt „Cyfrowa Gmina” realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU  
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 

7) czas skutecznej naprawy urządzeń typu firewall nie może przekroczyć 10 dni 

roboczych licząc od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego lub 

użytkownika;  

8) w przypadku, gdy czas naprawy  urządzeń typu firewall będzie dłuższy niż czas 

określony w pkt 7, oprócz naliczonej kary umownej okres gwarancji ulega 

przedłużeniu o czas trwania naprawy, w przypadku, gdy naprawa sprzętu potrwa 

dłużej niż 30 dni (kalendarzowych) Zamawiającemu będzie przysługiwać prawo do 

wymiany sprzętu na nowy, taki sam lub odpowiedni o parametrach nie gorszych niż 

określonych w załączniku Nr 1 do umowy, w ramach wynagrodzenia umownego, o 

którym mowa w § 8 ust. 1; 

9) w przypadku awarii przełączników sieciowych, Zamawiający prześle urządzenie do 

Wykonawcy celem realizacji gwarancji Wykonawcy; 

10)  czas skutecznej naprawy przełączników sieciowych nie może przekroczyć 30 dni 

kalendarzowych licząc od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego lub 

użytkownika. 

  4. Sprzęt zgłoszony przez Zamawiającego lub użytkownika do naprawy przed upływem     

     terminu gwarancji, podlega naprawie na zasadach opisanych w ust. 2 pkt 1- 10. 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 7 Pzp niniejszą zmienia treść SWZ 

zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania dołączając jednocześnie 

aktualną treść zał. nr 2 do SWZ OPZ i zał. nr 4 do SWZ wzór umowy.  

 
 

       
WÓJT 

mgr inż. Jacek Czarnecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sprawę prowadzi: 
Anna Feeser-Bering 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  
 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 
 
 
 


